

SEPA-Lastschriftmandat

Zahlungsempfänger

Stadtwerke Emsdetten GmbH Moorbrückenstraße 30 48282 Emsdetten

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE30ZZZ00000028723

Mandatsreferenz: Wird separat mitgeteilt

Zahlungspflichtiger

Ich ermächtige / Wir ermächtigen die Stadtwerke Emsdetten GmbH, Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die von der Stadtwerke Emsdetten GmbH auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kundennummer	Vorname und Name (Kontoinhaber)
Straße und Hausnummer (Kontoinh	naber)
Postleitzahl und Ort (Kontoinhaber)	
	Wiederkehrend Einmalig
Name des Kreditinstituts	Zahlungsart
IBAN	BIC
Ort und Datum	Unterschrift (Kontoinhaber)

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Lastschrift wird die Stadtwerke Emsdetten GmbH über den Einzug in der Verfahrensart unterrichten. Bitte beachten Sie, dass wir das SEPA-Mandat im Original benötigen.

Sitz Emsdetten · Handelsregister Steinfurt · HRB 3606 · Steuernummer: 311/5822/0160 · USt.-IdNr.: DE124393552 Geschäftsführer: Dipl.-Ing. Dipl.-Wirtschaftsing. Jürgen B. Schmidt · Vorsitzender des Aufsichtsrates: Dipl.-Ing. Martin Lüke Kreissparkasse Steinfurt · IBAN: DE51 4035 1060 0000 0001 03 · BIC: WELADED1STF Volksbank Münsterland Nord eG · IBAN: DE14 4036 1906 4316 2608 00 · BIC: GENODEM1IBB